
Pozvánka - Noc vědců - Tenkrát v Senohrabech
Osudy letoviska Pražanů v 19. a 20. století

Compiled Sep 27, 2021 4:42:54 PM by Document Globe ®   1

Pozvánka – Noc vědců - Tenkrát v Senohrabech: Osudy
letoviska Pražanů v 19. a 20. století
Pozvánka pro novináře – Noc vědců

Tenkrát v Senohrabech

Osudy letoviska Pražanů v 19. a 20. století

Sobota 25. 9. v 10.00
Sraz na vlakovém nádraží v Senohrabech

Dnes je samozřejmé, že obyvatelé měst vyráží v pátek odpoledne trávit víkend mimo město. Ještě v 19. století byla
dovolená neznámý pojem. Volný čas na venkovském sídle si mohla užívat jen šlechta. Ovšem ve 2. polovině 19. století
se situace začala měnit a právě Senohraby u Prahy se staly jedním ze symbolů místa, kam Pražané vyráželi trávit
volný čas.

Chcete se o tomto fenoménu dozvědět více?

Srdečně vás tak zveme na atraktivní komentovanou procházku v rámci Noci vědců, ze které může být zajímavá reportáž.
Senohraby vás provede   prof. PhDr. Václav Matoušek, CSc . z Fakulty humanitních studií UK

Kontakty:
• prof. PhDr. Václav Matoušek, CSc   vedoucí etnomuzikologického programu FHS UK ,   vaclav.matousek@fhs.cuni.cz
•
• Filip Poštulka, mediální zástupce fakulty, M: 724 104 295,   filip.postulka@fhs.cuni.cz

https://dmek.fhs.cuni.cz/DMEK-60.html
https://fhs.cuni.cz/FHS-1301.html
mailto:vaclav.matousek@fhs.cuni.cz
mailto:@


Compiled Sep 27, 2021 4:42:54 PM by Document Globe ®   2

Text této tiskové zprávy, k němuž vykonává autorská práva Fakulta humanitních studií UK., je dostupný pod licenčními
podmínkami Creative Commons Uvádějte autora 3.0 Česko. Užití textu na základě zákona tím není nijak omezeno,
zúženo či limitováno.


